Свидетельство о регистрации средства массовой информации в сфере образования и

издательской деятельности на территории РФ и за рубежом (Свидетельство Эл № ФС

77-52722 от 08.02.2013).

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1 Цена Договора составляет 220 000 (двести двадцать тысяч) рублей 00 копеек, без НДС. 

2.2. Цена Договора включает стоимость Лицензии. 

2.3. Цена Договора может быть снижена по соглашению Сторон без изменения, 

предусмотренного Договором содержания Лицензии и иных условий исполнения Договора. 

2.4. Оплата Лицензии производится путем перечисления денежных средств со счета